Actum Cervarie die predicta.

Testes sunt Iohannes Guardiola, mercator, Iohannes Barruffet, magister domorum, ville Cervarie, et Raymundus Rocha, loci de Vergós ripparie Cervarie.

Item dictus Guillemus March fecit apocham de dictis septuaginta florenis dicto Abrahe, presenti, etc. Renuntiavit, etc.

Testes et actum ut supra.